
Chiny wysokiej jakości przełączane inteligentne hartowane szkło
laminowane dostawcy podłóg

 

Atrakcje dla odwiedzających przełączana szklana podłoga

 

Przełączana inteligentna szklana podłoga, którą popularna aplikacja stanowi część malowniczego miejsca,
może być przezroczysta i nieprzezroczysta (matowa) t utrzymywać matową podłogę i powoli ujawniać
rzeczy pod podłogą，najbardziej, aby utrzymać swoją reklamę komercyjną. Inteligentna szklana podłoga,
szczególnie stosowana w muzeum, jest idealna do pokazywania odwiedzającym światu pod ich stopami,
gdzie możesz mieć artefakty umieszczone tak, jak archeolodzy odkryli, że przynoszą najwyższe poczucie
realizmu. przełączane szkło może być używane jako część instalacji podłogowej, pomagając Twojej
przestrzeni osiągnąć najwyższy współczynnik wow, od góry do dołu.

 

Podłoga Smart Privacy Glass ma wiele zalet, od wykorzystanej strefy zakazanej, której odwiedzający nie
byliby w stanie zobaczyć normalnie, po ochronę niektórych z najcenniejszych artefaktów, możesz dać
większą kontrolę nad wizualnym dostarczaniem swoich atrakcji. Pozwala to na zwiększone oczekiwanie, a
nawet podkreślenie wartości i znaczenia ukrytych artefaktów, dzięki czemu zachwyceni goście rozumieją,
że jest to główna atrakcja.

 Szklane chodniki są doskonałym wyborem dla każdej aplikacji komercyjnej lub mieszkaniowej,
używanej do łączenia budynków, mostów, a nawet jako części wewnętrznego przejścia.
Podobnie jak w przypadku każdego rodzaju szklanej podłogi podwieszanej, prywatność stanowi
problem, ale dzięki rozwiązaniu zapewniającemu prywatność tej aplikacji dzięki przełączalnej
technologii, można uczynić szkło jednym z chodników, nie naruszając przy tym jego
właściwości. Podobnie jak w przypadku przełączanych klatek schodowych, możliwe kreatywne
zastosowania, które promują automatyzację, oferują niesamowitą szansę, zarówno praktyczną,
jak i imponującą. Kontrolowanie przełączania stanu niektórych paneli chodnika, gdy ludzie
przechodzą obok, tworzy fascynującą podróż na chodniku, a na pewno zauważysz swoją
inwestycję.

Co to jest inteligentna szyba przełączana ?

Przełączane inteligentne szkło lub Smart Privacy Glass Film (Przełączane szkło prywatności, Magiczne
szkło, Przełączane szkło, Inteligentne szkło, Elektryczne szkło prywatności, szkło PDLC) to specjalne szkło
laminowane to nowy rodzaj specjalnego szkła optoelektronicznego, które łączy Film PDLC na dwie warstwy
szkła i jest laminowany przez wysoką temperaturę i wysokie ciśnienie. Użytkownik kontroluje przezroczysty
i nieprzezroczysty stan szkła, kontrolując włączanie i wyłączanie prądu. Sama szyba nie tylko ma wszystkie
właściwości szkła bezpiecznego, ale także ma funkcję ochrony prywatności, która kontroluje
przezroczystość szkła.

 

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/PDLC-Smart-Glass.htm


The Zasada działania inteligentnego szkła filmowego

Kiedy ściemnia szkło/ inteligentne szkło filmowe jest wyłączony, cząsteczki ciekłych kryształów w
sterowanym elektronicznie szkle ściemniającym led będą wykazywać nieregularny stan dyspersji. W tym
czasie elektronicznie sterowane szkło led wykazuje przezroczysty i nieprzezroczysty wygląd; kiedy
ściemniane szkło jest zasilane, ciekły kryształ wewnątrz molekuł jest uporządkowany, światło może być
swobodnie penetrowane, a ściemniane szkło jest natychmiast przezroczyste.

 

Piętro elektryczne szyby prywatnej na chodnikach, wpo włączeniu filmu PDLC staje się przezroczysty i
wydaje się niebezpieczny; po wyłączeniu jest opalowy i wygląda jak normalne szkło bezpieczne podłoga.

 



Elektryczne szkło prywatności stosowane w innych aplikacjach, takich jak drzwi prysznicowe, szklana
ściana działowa, okno i tak dalej.



Nasz Szkło produkcja:




